
ZARZĄDZENIE Nr 21/2022 

  

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO  
  

   z dnia 2 lutego 2022 r.  
  

 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022.  

  

  

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2270) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 § 1  

W związku z uchwałą nr XXXIX/396/2022 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 2 lutego  2022 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2022, dokonuje się 

zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2022: 

1) w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 
 

2) w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 
 

3) w zakresie podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie  

z załącznikiem nr 3/11, 3/13, 3/17, 3/19, 3/31 do zarządzenia.  

 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona: 1 z 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

600

900

      10 995 690,00 

      17 904 247,00 

         149 200,00 

         260 400,00 

               0,00 

       2 734 506,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      10 846 490,00 

      20 378 353,00 

     

     

     

      10 995 690,00 

       8 435 847,00 

               0,00 

         149 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

           6 000,00 

60016

90001

90005

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      10 846 490,00 

      11 164 353,00 

           6 000,00 

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Drogi publiczne gminne

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

     

     

     

         149 200,00 

       7 953 446,00 

               0,00 

         149 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

           6 000,00 

     

     

     

6350

6257

2460

      

      

      

      

      

      

               0,00 

      10 681 952,00 

           6 000,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

     

     

     

         149 200,00 

       7 953 446,00 

               0,00 

         149 200,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

           6 000,00 

     

     

     

      

      

      

900000

900000

900000

      

      

      

               0,00 

      10 681 952,00 

           6 000,00 

Budżet

Budżet

Budżet

     

     

         149 200,00 

       3 037 946,00 

         149 200,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

     

     

      

      

     

     

2001191

2503001

               0,00 

       5 766 452,00 

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
gminnej nr 171608G (na ul. Mickiewicza na 
wysokości skrzyżowania z ul. Kossaka) w 
Pruszczu Gdańskim "

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 2 z 2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

              260 400,00          260 400,00                0,00 90015                                  0,00 Oświetlenie ulic, placów i dróg

              260 400,00          260 400,00                0,00      6350                            0,00 Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

              260 400,00          260 400,00                0,00            900000                      0,00 Budżet

     

     

     

               0,00 

          86 800,00 

         173 600,00 

               0,00 

          86 800,00 

         173 600,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

     

     

     

1000001

2001171

2001181

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

Zadanie bieżące

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejścia dla pieszych poprzez 
montaż doświetlenia przy drodze gminnej nr 
171858G (ul. Skierki) w Pruszczu Gdańskim"
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejść dla pieszych w obr. 
skrzyż. drogi gm. nr 171658G (ul. 
Nowowiejskiego) z drogą nr 171558G (ul. 
Łukasiewicza ) w Pruszczu Gd. poprzez 
montaż doświetlenia"

             212 790 176,00            409 600,00          2 734 506,00                                215 115 082,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

600

700

710

      16 045 086,00 

       8 471 100,00 

         592 630,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

       2 100 000,00 

          50 000,00 

             780,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      18 145 086,00 

       8 521 100,00 

         592 630,00 

     

     

     

               0,00 

       7 803 100,00 

         158 880,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

       2 100 000,00 

          50 000,00 

             780,00 

60014

70005

71004

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 100 000,00 

       7 853 100,00 

         158 880,00 

Transport i łączność

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

Drogi publiczne powiatowe

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Plany zagospodarowania przestrzennego

     

     

     

     

               0,00 

         318 500,00 

         149 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

             780,00 

     

     

     

     

6300

4300

4300

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 100 000,00 

         368 500,00 

         148 720,00 

             780,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

               0,00 

           5 500,00 

         149 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

             780,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

110000

110000

170000

170000

      

      

      

      

       2 100 000,00 

          55 500,00 

         148 720,00 

             780,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Planowania i Rozwoju

Referat Planowania i Rozwoju

     

     

     

     

               0,00 

           2 500,00 

         149 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

             780,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

4102491

3000001

3000001

3000001

       2 100 000,00 

          52 500,00 

         148 720,00 

             780,00 

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. 
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap 
II"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

750

801

      18 737 703,00 

      33 259 532,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

         150 500,00 

      

      

      

      

      

      

      

      

      18 737 703,00 

      33 409 532,00 

     

     

     

     

      16 316 159,00 

       9 664 753,00 

         456 571,00 

         164 561,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

             500,00 

75023

80101

80103

80195

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      16 316 159,00 

       9 764 753,00 

         506 571,00 

         164 561,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

       3 763 000,00 

       5 401 855,00 

         123 100,00 

          70 561,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

             500,00 

     

     

     

     

     

6050

6050

6050

4300

4610

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       3 763 000,00 

       5 501 855,00 

         173 100,00 

          70 061,00 

           2 500,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

       3 700 000,00 

       5 401 855,00 

         123 100,00 

          40 741,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

             500,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

110000

110000

110000

190000

190000

      

      

      

      

      

       3 700 000,00 

       5 501 855,00 

         173 100,00 

          40 241,00 

           2 500,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

     

     

     

     

          50 000,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

          40 741,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

4102681

4102541

4104481

3000001

          50 000,00 

         200 000,00 

         150 000,00 

          40 241,00 

Fotowoltaika - ul. Krótka 4

Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i 
Czekanowskiego - projekt i prace 
przygotowawcze WPF

Inwestycje w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

900       46 222 004,00            6 000,00        2 810 251,00                               49 026 255,00 

     

     

     

     

      24 402 813,00 

       9 140 000,00 

         127 400,00 

       1 277 300,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

       2 728 506,00 

          75 745,00 

           6 000,00 

               0,00 

90001

90002

90005

90095

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      27 131 319,00 

       9 215 745,00 

         133 400,00 

       1 271 300,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami komunalnymi

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Pozostała działalność

     

     

     

     

               0,00 

       3 938 000,00 

       4 876 875,00 

          17 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

          50 000,00 

          25 745,00 

           6 000,00 

     

     

     

     

6697

2310

4300

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

       2 728 506,00 

       3 988 000,00 

       4 902 620,00 

          23 400,00 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

               0,00 

       3 938 000,00 

       4 868 875,00 

          17 400,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 728 506,00 

          50 000,00 

          25 745,00 

           6 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

310000

130000

130000

130000

      

      

      

      

       2 728 506,00 

       3 988 000,00 

       4 894 620,00 

          23 400,00 

Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Gospodarki Komunalnej

     

     

     

     

     

           2 000,00 

               0,00 

       3 938 000,00 

           2 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

       2 728 506,00 

          50 000,00 

          25 745,00 

           6 000,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

4102811

3000001

3000001

3008861

           2 500,00 

       2 728 506,00 

       3 988 000,00 

          27 745,00 

           6 000,00 

Wydatki bieżące

Zwrot niewykorzyst. zaliczki dot. zadania pn. 
"Budowa zbiorn. dla retencji wód opad. 
zlokaliz. w rej. Przy Torze - etap II oraz sieci 
kanaliz. deszcz. w ulicach Komara, Sidły, 
fragm. ul. Herberta i zbiorn. dla retencji wód 
opad. przy ul. Jaśminowej"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego



Strona: 4 z 4 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2022 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Klasyfikacje tylko z danego budżetu

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia ZwiększeniaJednostka
organizacy

jna

Plan po zmianach na 
dzień

926        8 693 338,00                0,00           50 000,00                                8 743 338,00 

            7 846 683,00                0,00           50 000,00 92601                          7 896 683,00 

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

     

     

         180 400,00 

       7 007 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

     

     

4300

6050

      

      

      

      

         174 400,00 

       7 057 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

         179 400,00 

       6 900 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

     

     

      

      

130000

110000

      

      

         173 400,00 

       6 950 000,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Referat Techniczno-Inwestycyjny

     

     

         143 400,00 

         150 000,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

     

     

      

      

     

     

3000001

4102721

         137 400,00 

         200 000,00 

Wydatki bieżące

Fotowoltaika ul. Kasprowicza 16

             147 410 406,00              7 280,00          5 161 531,00                                152 564 657,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

110000       59 201 826,00                0,00        2 350 000,00                               61 551 826,00 

           11 255 200,00                0,00        2 100 000,00 600                         13 355 200,00 

Referat Techniczno-Inwestycyjny

Transport i łączność

     

     

               0,00 

      11 255 200,00 

               0,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

               0,00 

     

     

60014

60016

      

      

      

      

       2 100 000,00 

      11 255 200,00 

Drogi publiczne powiatowe

Drogi publiczne gminne

     

     

     

               0,00 

           8 700,00 

      11 246 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6300

4300

6050

      

      

      

       2 100 000,00 

           8 700,00 

      11 246 500,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

               0,00 

           8 700,00 

         300 000,00 

         570 000,00 

         728 000,00 

       3 000 000,00 

         120 000,00 

         100 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

       2 100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4102491

3000001

4000191

4002071

4005011

4009251

4100421

4100431

4100441

       2 100 000,00 

           8 700,00 

         300 000,00 

         570 000,00 

         728 000,00 

       3 000 000,00 

         120 000,00 

         100 000,00 

         150 000,00 

Pomoc dla Powiatu Gdańskiego na zadanie 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. 
Gałczyńskiego w Pruszczu Gdańskim – etap 
II"

Wydatki bieżące

Projekty

Plac Wolności WPF

Strzeleckiego  WPF

Budowa układu drogowego między ulicami 
Kopernika, Kasprowicza i rowem wschodnim 
w Pruszczu Gdańskim WPF
Przebudowa ul. Krótkiej o charakterze 
WOONERF wraz z łącznikiem do ul. 
Grunwaldzkiej WPF (R)
Renowacja terenu u zbiegu ulic Chopina i 
Grunwaldzkiej wraz z odtworzeniem 
przestrzeni publicznej wokół budynków 
ul.Krótka 4 i 6 wraz z oświetleniem WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącą ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką WPF (R)



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                  650,00                0,00                0,00 630                                650,00 Turystyka

                  650,00                0,00                0,00      63095                          650,00 Pozostała działalność

                  650,00                0,00                0,00            4300                    650,00 Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         195 000,00 

         175 000,00 

         250 000,00 

         186 500,00 

          45 000,00 

       4 655 000,00 

         250 000,00 

          45 000,00 

          60 000,00 

         295 000,00 

          30 000,00 

          92 000,00 

             650,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4101531

4101871

4102101

4102411

4102481

4102521

4102531

4102661

4102671

4102801

4104451

4104551

3000001

         195 000,00 

         175 000,00 

         250 000,00 

         186 500,00 

          45 000,00 

       4 655 000,00 

         250 000,00 

          45 000,00 

          60 000,00 

         295 000,00 

          30 000,00 

          92 000,00 

             650,00 

Układ drogowy łączący ul. Sikorskiego z ul. 
Skalskiego w Pruszczu Gdańskim i układem 
drogowym w Cieplewie - projekt etap II WPF
Tczewska, Towarowa - projekt WPF

Chodnik ul. Obrońców Pokoju WPF

Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
gminnej nr 171608G (na ul. Mickiewicza na 
wysokości skrzyżowania z ul. Kossaka) w 
Pruszczu Gdańskim " WPF
Projekt ul. Reymonta WPF

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim"
ul. Różana

Projekt ul. Orzeszkowej WPF

Projekt - chodnik Reja WPF

FP COVID-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych 
,,Przebudowa ul.Orzeszkowej i Sienkiewicza 
wraz z przebudową skrzyżowania 
ul.Kasprowicza z ul. 
Beniowskiego,Sienkiewicza w Pruszczu 
Gdańskim" - środki własne
Przebudowa ul. Spokojnej w Pruszczu 
Gdańskim WPF
Strzeleckiego - przejście dla pieszych WPF

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            7 625 500,00                0,00           50 000,00 700                          7 675 500,00 Gospodarka mieszkaniowa

     

     

       7 025 500,00 

         600 000,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

     

     

70005

70007

      

      

      

      

       7 075 500,00 

         600 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy

     

     

     

     

           5 500,00 

       7 020 000,00 

          40 000,00 

         560 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4300

6050

6050

6210

      

      

      

      

          55 500,00 

       7 020 000,00 

          40 000,00 

         560 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           2 500,00 

           3 000,00 

       3 000 000,00 

       2 400 000,00 

       1 400 000,00 

         150 000,00 

          70 000,00 

          40 000,00 

         560 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3009021

4100101

4100121

4100161

4100441

4102621

4104561

4000001

          52 500,00 

           3 000,00 

       3 000 000,00 

       2 400 000,00 

       1 400 000,00 

         150 000,00 

          70 000,00 

          40 000,00 

         560 000,00 

Wydatki bieżące

Opłaty przyłączeniowe do sieci 
elektroenergetycznej obiektów gminnych - 
zasilenie budynków gminnych

Adaptacja na cel publiczny budynku przy ul. 
Grunwaldzkiej 71 wraz z otoczeniem WPF (R)
Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 44 wraz z adaptacją na Urząd Stanu
Cywilnego oraz rewitalizacją otoczenia przy ul.
Wojska Polskiego 46 WPF (R)

Przebudowa budynku Powiatowej i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej przy ul. Wojska Polskiego
34 wraz z zagospodarowaniem otoczenia - 
rewitalizacja budynku komunalnego wraz z 
otoczeniem WPF (R)
Zagospodarowanie parku Rycerza Stefana i 
Placu  Wyzwolenia wraz z nową ekspozycją 
rzeźbiarską oraz odcinkiem ul.Chopina 
łączącą ul.Wojska Polskiego z ul. 
Grunwaldzką WPF (R)
Fotowoltaika w budynku CKiS

Projekt odwodnienia terenu wokół budynków 
komunalnych przy ul. 10 Lutego WPF

Wydatek inwestycyjny



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       3 700 000,00 

       5 708 205,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         150 000,00 

750

801

      

      

      

      

      

      

       3 700 000,00 

       5 858 205,00 

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

     

     

     

       3 700 000,00 

       5 401 855,00 

         123 350,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

     

     

     

75023

80101

80103

      

      

      

      

      

      

       3 700 000,00 

       5 501 855,00 

         173 350,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

     

     

     

       3 700 000,00 

       5 401 855,00 

             250,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

6050

4300

      

      

      

       3 700 000,00 

       5 501 855,00 

             250,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         300 000,00 

       3 300 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         493 000,00 

          14 855,00 

       4 000 000,00 

          50 000,00 

         600 000,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

          44 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4100411

4101831

4102681

4102691

4100921

4101071

4101671

4101681

4102441

4102541

4102701

4102771

         300 000,00 

       3 300 000,00 

          50 000,00 

          50 000,00 

         493 000,00 

          14 855,00 

       4 000 000,00 

          50 000,00 

         600 000,00 

         200 000,00 

         100 000,00 

          44 000,00 

Modernizacja budynku Urzędu Miasta przy 
ul.Grunwaldzkiej 20 wraz z otoczeniem i 
skwerem przy ul.Grunwaldzkiej WPF (R)
Przebudowa budynku Urzędu Miasta przy ul. 
Grunwaldzkiej 20 WPF
Fotowoltaika - ul. Krótka 4

Fotowoltaika - ul. Grunwaldzka 20

Przebudowa zespołu szatniowo-sanitarnego 
przy sali gimnastycznej w SP nr 4 WPF
Inwestycje w budynku ZSO nr 1 przy ul. 
Obrońców Westerplatte 30
Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
2 WPF
Sala gimnastyczna i sale dydaktyczne w SP nr
3 - projekt WPF
Fotowoltaika w budynkach oświatowych: ZSO 
nr 1 ( przy ul. Niemcewicza 1 i ul. Obrońców 
Westerplatte 30), SP nr 2, SP nr 3 WPF
Budowa szkoły w rejonie ulic Strzeleckiego i 
Czekanowskiego - projekt i prace 
przygotowawcze WPF
Fotowoltaika - ul. Matejki 1

Modernizacja instalacji wewnętrznych w SP nr 
3 - projekt WPF



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         150 000,00 

          21 000,00 

      23 667 271,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

852

855

900

      

      

      

      

      

      

      

      

      

         150 000,00 

          21 000,00 

      23 667 271,00 

Pomoc społeczna

Rodzina

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

     

     

         103 000,00 

          80 000,00 

         150 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

80107

80195

85219

85516

      

      

      

      

      

      

      

      

         103 000,00 

          80 000,00 

         150 000,00 

          21 000,00 

Świetlice szkolne

Pozostała działalność

Ośrodki pomocy społecznej

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

     

     

     

     

     

         123 100,00 

         103 000,00 

          80 000,00 

         150 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

6050

6050

6050

6050

6050

      

      

      

      

      

         173 100,00 

         103 000,00 

          80 000,00 

         150 000,00 

          21 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

             250,00 

          23 100,00 

         100 000,00 

         103 000,00 

          80 000,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

          21 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

4100521

4104481

4104671

4104541

4100651

4102711

4102761

             250,00 

          23 100,00 

         150 000,00 

         103 000,00 

          80 000,00 

         100 000,00 

          50 000,00 

          21 000,00 

Wydatki bieżące

Modernizacja instalacji wewnętrznych w  
budynku SP nr 4 przy ul. J.Kochanowskiego 8 
- projekt WPF
Inwestycje w budynku przy ul. Żwirki i Wigury 8

Świetlica w ZSO nr 1

Zmiana sposobu użytkowania części budynku 
ZSO nr 1 WPF

Rozbudowa budynku MOPS WPF

Fotowoltaika - ul. Niepodległośći 9

Utworzenie kuchni w żłobku miejskim przy ul. 
Żwirki i Wigury 8 WPF



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

           22 792 608,00                0,00                0,00      90001                   22 792 608,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

          12 000,00 

         100 000,00 

       5 886 794,00 

      14 274 740,00 

       2 519 074,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4170

4300

6050

6057

6059

      

      

      

      

      

          12 000,00 

         100 000,00 

       5 886 794,00 

      14 274 740,00 

       2 519 074,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          12 000,00 

         100 000,00 

       3 516 001,00 

          35 000,00 

         260 000,00 

       2 045 793,00 

          30 000,00 

       6 714 202,00 

       7 560 538,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3011121

3011121

4102001

4102551

4102591

4103001

4104471

4102001

4103001

          12 000,00 

         100 000,00 

       3 516 001,00 

          35 000,00 

         260 000,00 

       2 045 793,00 

          30 000,00 

       6 714 202,00 

       7 560 538,00 

Operaty wodno-prawne

Operaty wodno-prawne

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Droga dojazdowa nr 2 do obsługi wylotu 
kanalizacji deszczowej rejon Przy Torze - etap 
I WPF
Dostawa wraz z montażem wyposażenia 
przepompowni wód deszczowych na terenie 
Pruszcza Gdańskiego WPF
Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF
Modernizacja przepompowni wód 
deszczowych przy ul. Skalskiego

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

         567 863,00 

         306 800,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

90015

90095

      

      

      

      

         567 863,00 

         306 800,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

     

     

     

             363,00 

         567 500,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

4300

6050

4300

      

      

      

             363,00 

         567 500,00 

           1 000,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 184 861,00 

       1 334 213,00 

             363,00 

          60 000,00 

         155 000,00 

         108 500,00 

         217 000,00 

          10 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

4102001

4103001

3009011

4006421

4102361

4102561

4102571

4102731

4102741

       1 184 861,00 

       1 334 213,00 

             363,00 

          60 000,00 

         155 000,00 

         108 500,00 

         217 000,00 

          10 000,00 

          17 000,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Opłata przyłączeniowa do sieci 
elektroenergetycznej oświetlenia ulic, placów i 
dróg WPF

Oświetlenie na terenie miasta

Dostawa wraz z montażem opraw 
oświetleniowych - etap I WPF
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejścia dla pieszych poprzez 
montaż doświetlenia przy drodze gminnej nr 
171858G (ul. Skierki) w Pruszczu Gdańskim" 
WPF
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
,,Przebudowa przejść dla pieszych w obr. 
skrzyż. drogi gm. nr 171658G (ul. 
Nowowiejskiego) z drogą nr 171558G (ul. 
Łukasiewicza ) w Pruszczu Gd. poprzez 
montaż doświetlenia" WPF
Oświetlenie ul. Obrońców Westerplatte - 
projekt WPF

Oświetlenie ulic: Dworcowej, Nowowiejskiego, 
Łukasiewicza - projekt WPF



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          24 000,00 

       7 050 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

921

926

      

      

      

      

      

      

          24 000,00 

       7 100 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

     

     

     

          24 000,00 

       6 900 000,00 

         150 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

     

     

     

92195

92601

92695

      

      

      

      

      

      

          24 000,00 

       6 950 000,00 

         150 000,00 

Pozostała działalność

Obiekty sportowe

Pozostała działalność

     

     

     

     

          10 800,00 

         295 000,00 

          24 000,00 

       6 900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

4430

6050

6050

6050

      

      

      

      

          10 800,00 

         295 000,00 

          24 000,00 

       6 950 000,00 

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          10 800,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

          95 000,00 

          24 000,00 

       5 600 000,00 

         100 000,00 

         150 000,00 

         150 000,00 

         900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3001511

3000001

4100381

4100391

4101841

4102751

4008971

4102221

4102721

4104391

4104631

           1 000,00 

          10 800,00 

         100 000,00 

         100 000,00 

          95 000,00 

          24 000,00 

       5 600 000,00 

         100 000,00 

         200 000,00 

         150 000,00 

         900 000,00 

Opłaty przyłączeniowe do sieci 
elektroenergetycznej do stacji ładowania 
pojazdów

Wydatki bieżące

Estetyzacja pierzei w otoczeniu Kanału Raduni
wzdłuż ul. Grunwaldzkiej  WPF (R)
Utworzenie bezpiecznej przestrzeni publicznej 
dla osób spacerujących, oświetlenie i 
rewitalizacja terenów zielonych WPF (R)
Park miejski - projekt WPF

Instalacja gazu na Faktorii - projekt WPF

Tereny rekreacyjne osiedle Bursztynowe WPF

Teren rekreacyjny ul. Olszewskiego

Fotowoltaika ul. Kasprowicza 16

Modernizacja boiska piłkarskiego przy ul. 
Tysiąclecia (budżet obywatelski)
Skate Park na terenie CKiS WPF



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 3/11 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              150 000,00                0,00                0,00            6050                150 000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

              150 000,00                0,00                0,00                 4102461          150 000,00 Miejska strefa relaksu i odpoczynku (budżet 
obywatelski)

              59 201 826,00                  0,00          2 350 000,00                                 61 551 826,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

130000       27 034 539,00            6 000,00           81 745,00                               27 110 284,00 

            4 789 886,00                0,00                0,00 600                          4 789 886,00 

Referat Gospodarki Komunalnej

Transport i łączność

     

     

       4 101 473,00 

         638 700,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60004

60016

      

      

      

      

       4 101 473,00 

         638 700,00 

Lokalny transport zbiorowy

Drogi publiczne gminne

     

     

     

     

     

     

     

       3 990 000,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         441 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

2310

2900

4110

4170

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

       3 990 000,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         441 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
zwiazków gmin, związków powiatowo-
gminnyvh, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

       3 990 000,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         441 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

       3 990 000,00 

         111 473,00 

           1 200,00 

           7 200,00 

             900,00 

           5 800,00 

         441 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 2 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          24 900,00 

          24 813,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

60020

60022

      

      

      

      

          24 900,00 

          24 813,00 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych

Funkcjonowanie systemów rowerów 
publicznych

     

     

     

     

     

     

     

     

         131 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

           9 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4300

4360

4430

4590

4600

4210

4270

4300

      

      

      

      

      

      

      

      

         131 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

           9 000,00 

          15 000,00 

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny  wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          98 000,00 

          17 000,00 

          16 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

           9 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3002211

3003011

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          98 000,00 

          17 000,00 

          16 000,00 

             600,00 

          48 000,00 

           2 000,00 

           1 000,00 

             900,00 

           9 000,00 

          15 000,00 

Wydatki bieżące

Aktualizacja ewidencji dróg

Pięcioletnie przeglądy dróg i mostów

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

          21 000,00 

         433 750,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

700

710

      

      

      

      

      

      

          21 000,00 

         433 750,00 

Gospodarka mieszkaniowa

Działalność usługowa

     

     

          21 000,00 

         433 750,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

70005

71035

      

      

      

      

          21 000,00 

         433 750,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Cmentarze

     

     

     

     

     

     

     

     

          24 813,00 

          17 000,00 

           2 500,00 

           1 300,00 

             200,00 

             500,00 

           5 250,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4430

4300

4390

4430

4610

4210

4260

4270

      

      

      

      

      

      

      

      

          24 813,00 

          17 000,00 

           2 500,00 

           1 300,00 

             200,00 

             500,00 

           5 250,00 

          10 000,00 

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

     

     

     

     

     

     

     

     

          24 813,00 

          17 000,00 

           2 500,00 

           1 300,00 

             200,00 

             500,00 

           5 250,00 

          10 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3004561

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

          24 813,00 

          17 000,00 

           2 500,00 

           1 300,00 

             200,00 

             500,00 

           5 250,00 

          10 000,00 

Budowa systemu roweru metropolitalnego dla 
Obszaru Metropolitalnego Gdańsk, Gdynia, 
Sopot WPF

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 4 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

           3 000,00 

      21 679 903,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

          81 745,00 

750

900

      

      

      

      

      

      

           3 000,00 

      21 755 648,00 

Administracja publiczna

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

     

     

           3 000,00 

       1 063 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75095

90001

      

      

      

      

           3 000,00 

       1 063 000,00 

Pozostała działalność

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

     

     

     

     

         418 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

         125 000,00 

          55 000,00 

         565 000,00 

           3 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

4210

4300

4260

4270

4300

4360

      

      

      

      

      

      

      

         418 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

         125 000,00 

          55 000,00 

         565 000,00 

           3 000,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         413 000,00 

           5 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

         125 000,00 

          55 000,00 

         115 000,00 

         260 000,00 

          90 000,00 

         100 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004011

3300001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000311

3000331

3002011

3008811

         413 000,00 

           5 000,00 

           1 000,00 

           2 000,00 

         125 000,00 

          55 000,00 

         115 000,00 

         260 000,00 

          90 000,00 

         100 000,00 

Administrowanie cmentarzami komunalnymi 
na terenie Pruszcza Gdańskiego
Administracja cmentarza wojennego

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Czyszczenie separatorów KD

Utrzymanie KD

Utrzymanie rowów melioracyjnych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Pruszcz Gdański
Utrzymanie zbiorników retencyjnych



Strona: 5 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       8 812 375,00 

       6 597 541,00 

               0,00 

               0,00 

          75 745,00 

               0,00 

     

     

90002

90003

      

      

      

      

       8 888 120,00 

       6 597 541,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oczyszczanie miast i wsi

     

     

     

     

     

     

     

     

          15 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

       3 938 000,00 

             500,00 

           5 000,00 

       4 868 875,00 

           5 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          25 745,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4390

4430

4610

2310

4210

4270

4300

4210

      

      

      

      

      

      

      

      

          15 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

       3 988 000,00 

             500,00 

           5 000,00 

       4 894 620,00 

           5 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 000,00 

          15 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

       3 938 000,00 

             500,00 

           5 000,00 

           2 000,00 

       4 858 875,00 

           8 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

          25 745,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000321

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3001211

3006031

           3 000,00 

          15 000,00 

         290 000,00 

          10 000,00 

       3 988 000,00 

             500,00 

           5 000,00 

          27 745,00 

       4 858 875,00 

           8 000,00 

Wydatki bieżące

Badania laboratoryjne

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Odbiór i zagospodarowanie odpadów w latach 
2019-2022
Likwidacja dzikich wysypisk



Strona: 6 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            1 784 450,00                0,00                0,00      90004                    1 784 450,00 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

     

     

     

     

     

     

     

          10 500,00 

           5 000,00 

       6 577 041,00 

          30 000,00 

       1 753 000,00 

             450,00 

           1 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4260

4270

4300

4210

4300

4360

4390

      

      

      

      

      

      

      

          10 500,00 

           5 000,00 

       6 577 041,00 

          30 000,00 

       1 753 000,00 

             450,00 

           1 000,00 

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           5 000,00 

          10 500,00 

           5 000,00 

          76 000,00 

       2 872 606,00 

       3 322 735,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          38 000,00 

         150 000,00 

         600 000,00 

         965 000,00 

             450,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3011191

3011201

3011211

3000001

3000001

3008791

3011221

3011231

3000001

           5 000,00 

          10 500,00 

           5 000,00 

          76 000,00 

       2 872 606,00 

       3 322 735,00 

         305 700,00 

          30 000,00 

          38 000,00 

         150 000,00 

         600 000,00 

         965 000,00 

             450,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Oczyszczanie letnie i zimowe chodnikow i 
parkingów 2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe ulic i placów 
2021 - 2025
Oczyszczanie letnie i zimowe przystanków 
autobusowych 2021 - 2025

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Utworzenie naturalnych skupisk leśnych na 
obrzeżach Pruszcza Gdańskiego wraz z 
rewitalizacją lasu na osiedlu Komarowo 
(budżet obywatelski)
Utrzymanie i pielęgnacja drzewostanu 2021 - 
2025
Utrzymanie zieleni na terenie miasta Pruszcz 
Gdański 2021 - 2025

Wydatki bieżące



Strona: 7 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

         127 400,00 

       2 284 637,00 

          40 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

90005

90015

90019

      

      

      

      

      

      

         133 400,00 

       2 284 637,00 

          40 000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

     

     

     

     

     

     

     

          17 400,00 

         110 000,00 

       1 470 000,00 

         610 000,00 

         204 637,00 

          35 000,00 

           1 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

4300

6050

4260

4270

4300

2830

4190

      

      

      

      

      

      

      

          23 400,00 

         110 000,00 

       1 470 000,00 

         610 000,00 

         204 637,00 

          35 000,00 

           1 500,00 

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Nagrody konkursowe

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          17 400,00 

               0,00 

         110 000,00 

       1 470 000,00 

         610 000,00 

         204 637,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3008861

4102451

3000001

3000001

3000001

3005211

3005281

           1 000,00 

          17 400,00 

           6 000,00 

         110 000,00 

       1 470 000,00 

         610 000,00 

         204 637,00 

          20 000,00 

          15 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Działania edukacyjne dotyczące poprawy 
jakości powietrza atmosferycznego

Zakup drona do analizy składu dymu 
kominowego, celem poprawy skuteczności 
,,walki" z zatruwaniem powietrza w Pruszczu 
Gdańskim (budżet obywatelski)

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Dotacja celowa na usuwanie wyrobów 
zawierających azbest
Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła



Strona: 8 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              970 500,00            6 000,00                0,00      90095                      964 500,00 Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

     

     

           3 500,00 

         150 000,00 

          20 000,00 

           6 300,00 

          84 000,00 

         179 400,00 

          22 800,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

4430

2830

4210

4260

4270

4300

4430

4590

      

      

      

      

      

      

      

      

           3 500,00 

         150 000,00 

          20 000,00 

           6 300,00 

          84 000,00 

         173 400,00 

          22 800,00 

           4 000,00 

Różne opłaty i składki

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 500,00 

           3 500,00 

         150 000,00 

          20 000,00 

           6 300,00 

          84 000,00 

         143 400,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

          22 800,00 

           4 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

           6 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3003221

3002131

3005281

3000001

3000001

3000001

3000001

3003121

3005261

3000001

3000001

           1 500,00 

           3 500,00 

         150 000,00 

          20 000,00 

           6 300,00 

          84 000,00 

         137 400,00 

           6 000,00 

          30 000,00 

          22 800,00 

           4 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań w 
zakresie ochrony środowiska

Wpisowe oraz składka członkowska na rzecz 
Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć "Energie 
Cités"

Dotacja celowa na modernizację źródeł ciepła

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wykonanie aktualizacji i raportu z planu 
działań na rzecz zrównoważonej energii SEAP
Organizacja Dni Energii

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 9 z 9 

Załącznik Nr 3/13 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              107 000,00                0,00                0,00 926                            107 000,00 Kultura fizyczna

              107 000,00                0,00                0,00      92601                      107 000,00 Obiekty sportowe

     

     

         504 000,00 

         107 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

6050

6050

      

      

         504 000,00 

         107 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

         174 000,00 

         150 000,00 

         180 000,00 

         107 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

4100401

4102471

4104411

4104401

         174 000,00 

         150 000,00 

         180 000,00 

         107 000,00 

Rewitalizacja terenów zielonych wzdłuż ul. 
Wojska Polskiego wraz z odtworzeniem 
pierwotnych ogrodzeń WPF (R)
Likwidacja słupków drogowych oraz miejsc 
nadmiernie zabetonowanych poprzez sadzenie
drzew (budżet obywatelski)
Całoroczne zjeżdżalnie stalowe na górkach 
saneczkowych (lokalizacja: ul. Cicha i ul. 
Gałczyńskiego) (budżet obywatelski) WPF

Park trampolin (lokalizacja: teren Faktorii) 
(budżet obywatelski) WPF

              27 034 539,00              6 000,00             81 745,00                                 27 110 284,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 1 

Załącznik Nr 3/17 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

170000          158 880,00              780,00              780,00                                  158 880,00 

              158 880,00              780,00              780,00 710                            158 880,00 

Referat Planowania i Rozwoju

Działalność usługowa

              158 880,00              780,00              780,00      71004                      158 880,00 Plany zagospodarowania przestrzennego

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           3 000,00 

         149 500,00 

           5 380,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4110

4170

4300

4390

4610

      

      

      

      

      

           1 000,00 

           3 000,00 

         148 720,00 

           5 380,00 

             780,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

     

     

     

     

     

           1 000,00 

           3 000,00 

         149 500,00 

           5 380,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             780,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

           1 000,00 

           3 000,00 

         148 720,00 

           5 380,00 

             780,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

                 158 880,00                780,00                780,00                                    158 880,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

190000       34 271 320,00              500,00              500,00                               34 271 320,00 

           27 171 507,00              500,00              500,00 801                         27 171 507,00 

Referat Oświaty, Kultury i Sportu

Oświata i wychowanie

     

     

     

       3 912 898,00 

         333 221,00 

      11 718 449,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80101

80103

80104

      

      

      

      

      

      

       3 912 898,00 

         333 221,00 

      11 718 449,00 

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Przedszkola

     

     

     

     

       3 912 898,00 

         328 325,00 

           4 896,00 

       3 006 985,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2540

2540

4330

2540

      

      

      

      

       3 912 898,00 

         328 325,00 

           4 896,00 

       3 006 985,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

         262 660,00 

          57 457,00 

           8 208,00 

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005491

3005601

3006101

3004981

3005601

3006101

3000001

3003611

3005451

3005481

3006301

       1 513 842,00 

       1 464 708,00 

         519 372,00 

         414 976,00 

         262 660,00 

          57 457,00 

           8 208,00 

           4 896,00 

         328 738,00 

       2 146 465,00 

         338 407,00 

         193 375,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II
Akademia Montesori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
Lawendowy Król

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
Lawendowy Król

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Karolcia i Piotruś



Strona: 2 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

          85 513,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

80106

80113

80147

      

      

      

      

      

      

          85 513,00 

         900 000,00 

          17 000,00 

Inne formy wychowania przedszkolnego

Dowożenie uczniów do szkół

Biblioteki pedagogiczne

     

     

     

     

     

       7 623 233,00 

       1 088 231,00 

          67 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

2590

4330

2540

4330

4300

      

      

      

      

      

       7 623 233,00 

       1 088 231,00 

          67 037,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

           5 157,00 

          10 313,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004971

3005561

3005571

3005701

3000001

3005421

3005431

3005461

3005801

3000001

3000001

         915 304,00 

       3 149 848,00 

       3 167 036,00 

         391 045,00 

       1 088 231,00 

           5 157,00 

          46 410,00 

           5 157,00 

          10 313,00 

          18 476,00 

         900 000,00 

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące



Strona: 3 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

       6 708 207,00 

       3 441 478,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

80149

80150

      

      

      

      

       6 708 207,00 

       3 441 478,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci  w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania  przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  i metod pracy  dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

     

     

     

     

          17 000,00 

       6 379 671,00 

         328 536,00 

       3 441 478,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2710

2540

2590

2540

      

      

      

      

          17 000,00 

       6 379 671,00 

         328 536,00 

       3 441 478,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 000,00 

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

         114 082,00 

       1 376 791,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         135 097,00 

          91 866,00 

          84 160,00 

          17 413,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3005421

3005431

3005451

3005461

3005601

3005801

3006101

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

          17 000,00 

       2 314 065,00 

         752 061,00 

         392 082,00 

         488 031,00 

         114 082,00 

       1 376 791,00 

         636 939,00 

         305 620,00 

         135 097,00 

          91 866,00 

          84 160,00 

          17 413,00 

Wydatki bieżące

Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia  
Rozwoju"
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczy Integracyjno-Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Lawendowy Król"
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
Lawendowy Król
Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Karolcia i Piotruś

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim



Strona: 4 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              914 336,00                0,00                0,00 854                            914 336,00 Edukacyjna opieka wychowawcza

     

     

          54 741,00 

         694 336,00 

             500,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

     

     

80195

85404

      

      

      

      

          54 741,00 

         694 336,00 

Pozostała działalność

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

     

     

     

     

     

           5 000,00 

           7 000,00 

          40 741,00 

           2 000,00 

         549 753,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

4170

4210

4300

4610

2540

      

      

      

      

      

           5 000,00 

           7 000,00 

          40 241,00 

           2 500,00 

         549 753,00 

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

          17 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          40 741,00 

           2 000,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

             500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

3004981

3005491

3005601

3006101

3000001

3000001

3000001

3000001

3003611

3005421

3005431

3005451

3005481

          17 413,00 

         335 641,00 

         936 074,00 

       2 152 350,00 

           5 000,00 

           7 000,00 

          40 241,00 

           2 500,00 

           5 044,00 

         322 790,00 

         100 872,00 

          75 654,00 

           5 044,00 

Katolicka Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
im. św. Jana Pawła II
Akademia Montesori - Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Pruszczu Gdańskim
Szkoła Podstawowa Akademia Dobrej 
Edukacji w Pruszczu Gdańskim
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Integracyjna
Lawendowy Król

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Przedszkole Niepubliczne Radosna Iskierka w 
Pruszczu Gdańskim
Niepubliczny Terapeutyczny Punkt 
Przedszkolny "Niebieski Koralik"
Integracyjny Punkt Przedszkolny "Tuptusie"

Niepubliczne Przedszkole "Bursztynek" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Prywatne "Promyczek" w 
Pruszczu Gdańskim



Strona: 5 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

            5 488 822,00                0,00                0,00 921                          5 488 822,00 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

     

     

     

     

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

         935 956,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

85412

85416

92109

92116

      

      

      

      

      

      

      

      

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

         935 956,00 

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Biblioteki

     

     

     

     

         144 583,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2590

2360

3240

2480

      

      

      

      

         144 583,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawna inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Stypendia dla uczniów

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

     

     

     

     

     

     

     

     

          40 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3006301

3004971

3005561

3005571

3005701

3000001

3005901

3000001

          40 349,00 

          20 174,00 

          50 436,00 

          68 929,00 

           5 044,00 

          20 000,00 

         200 000,00 

       4 552 866,00 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
Karolcia i Piotruś

Przedszkole Publiczne im. Janusza Korczaka 
w Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Nad Rzeczką" w 
Pruszczu Gdańskim
Publiczne Przedszkole "Czwóreczka" w 
Pruszczu Gdańskim
Przedszkole Publiczne "Geniusz" w Pruszczu 
Gdańskim

Wydatki bieżące

Pomoc materialna o charakterze 
motywacyjnym dla uczniów będących stałymi 
mieszkańcami Miasta Pruszcz Gdański w 
ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
Miasta Pruszcz Gdański

Wydatki bieżące



Strona: 6 z 6 

Załącznik Nr 3/19 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

              696 655,00                0,00                0,00 926                            696 655,00 Kultura fizyczna

              696 655,00                0,00                0,00      92605                      696 655,00 Zadania w zakresie kultury fizycznej

     

     

     

     

         935 956,00 

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

2480

2360

2800

2830

      

      

      

      

         935 956,00 

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

     

     

     

     

         935 956,00 

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

      

      

      

      

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

         935 956,00 

          50 000,00 

         186 655,00 

         460 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

              34 271 320,00                500,00                500,00                                 34 271 320,00 Suma całkowita:



Strona: 1 z 2 

Załącznik Nr 3/31 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

310000           13 751,00                0,00        2 728 506,00                                2 742 257,00 

               13 751,00                0,00        2 728 506,00 900                          2 742 257,00 

Stanowiska ds. Funduszy Zewnętrznych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

               13 751,00                0,00        2 728 506,00      90001                    2 742 257,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

     

     

     

           2 571,00 

           9 503,00 

           1 677,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

      

      

      

6050

6057

6059

      

      

      

           2 571,00 

           9 503,00 

           1 677,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

     

     

     

     

           1 191,00 

           1 380,00 

           4 403,00 

           5 100,00 

             777,00 

             900,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4102001

4103001

4102001

4103001

4102001

4103001

           1 191,00 

           1 380,00 

           4 403,00 

           5 100,00 

             777,00 

             900,00 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF

Budowa sieci kanalizacji deszczowej i 
zbiornika dla retencji wód opadowych w 
Pruszczu Gdańskim rejon Przy Torze-etap I" 
WPF

Budowa zbiornika dla retencji wód opadowych 
zlokalizowanego w rej. Przy Torze - etap II 
oraz sieci kanalizacji deszczowej w ulicach 
Komara, Sidły, fragmencie ul. Herberta i 
zbiornika dla retencji wód opadowych przy ul. 
Jaśminowej w Pruszczu Gd. WPF



Strona: 2 z 2 

Załącznik Nr 3/31 do Zarządzenia Nr 21/2022
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 02.02.2022 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2022
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

                    0,00                0,00        2 728 506,00            6697              2 728 506,00 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności, dotyczące wydatków majątkowych

                    0,00                0,00        2 728 506,00                 4102811        2 728 506,00 Zwrot niewykorzyst. zaliczki dot. zadania pn. 
"Budowa zbiorn. dla retencji wód opad. 
zlokaliz. w rej. Przy Torze - etap II oraz sieci 
kanaliz. deszcz. w ulicach Komara, Sidły, 
fragm. ul. Herberta i zbiorn. dla retencji wód 
opad. przy ul. Jaśminowej"

                  13 751,00                  0,00          2 728 506,00                                  2 742 257,00 Suma całkowita:


